
2023-2024 Akademik Yılı Bahar Dönemi Antrenörlük Eğitimi Bölümü Öğrenci Memnuniyet 

Anketi Sonuç Raporu 

Giriş 

Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Bölümü tarafından düzenlenen öğrenci memnuniyet 

anketi, öğrencilerin eğitim, ders içerikleri, akademik ve idari destekler ile fiziki imkanlara ilişkin 

algılarını ve memnuniyet düzeylerini değerlendirmek amacıyla uygulanmıştır. Bu rapor, 2023-

2024 Bahar Dönemi anket bulgularının analizini ve bu bulgular doğrultusunda önerileri 

içermektedir. 

Ana Bulgular 

1. Katılımcı Profili 

Cinsiyet: Anket katılımcılarının %60.85’i erkek, %39.15’i kadındır. 

Sınıf Dağılımı: Katılımcıların %32.34’ü 4. sınıfta, %28.94’ü 2. sınıfta yer almaktadır. 

2. Eğitim ve Akademik Süreçler 

Derslerin ve içeriklerin yeterliliği: Öğrencilerin %33.62’si "kararsız" olduklarını belirtirken, 

%31.91’i ders içeriklerini yeterli bulmaktadır (ortalama 3,3). 

Akademik kadronun yeterliliği: %32.77 oranında "katılıyorum" ve %17.45 oranında "kesinlikle 

katılıyorum" yanıtları verilmiştir (ortalama 3,43). 

Yabancı dil dersleri: Derslerin yeterliliği %29.79 oranında olumlu değerlendirilmiştir (ortalama 

3,4). 

Akademik danışmanlık: Danışmanlık hizmetlerinin yeterliliği %34.04 oranında olumlu 

karşılanmıştır (ortalama 3,41). 

3. Fiziki ve İdari Koşullar 

Derslikler ve fiziki donanım: Dersliklerin fiziksel koşulları %31.49 oranında "katılıyorum" olarak 

değerlendirilmiştir (ortalama 3,43). 

Bilgisayar laboratuvarı: Donanım açısından yeterliliği %31.06 oranında "katılıyorum" olarak 

değerlendirilmiştir (ortalama 3,39). 

Spor tesisleri: Spor tesislerinin yeterliliği %30.64 oranında "katılıyorum" yanıtı almıştır (ortalama 

3,41). 

Engelli öğrenci hizmetleri: %37.87 oranında "kararsız" görüş bildirildiği görülmüştür (ortalama 

3,43). 

4. Öğrenci Memnuniyeti 



Bölüme genel memnuniyet: Öğrencilerin %37.02’si memnuniyetlerini "kararsız" olarak ifade 

ederken, %30.21’i "katılıyorum" ve %17.45’i "kesinlikle katılıyorum" yanıtını vermiştir (ortalama 

3,44). 

Bölüm derslerinin kariyer etkisi: %33.19 oranında öğrenciler derslerin iş yaşamında kendilerini 

öne çıkaracağını düşünmektedir (ortalama 3,41). 

Öneriler 

1. Eğitim ve İçerik: 

Ders içeriklerinin güncellenerek daha fazla uygulama ve sektörle bağlantılı materyaller sunulması 

önerilmektedir. 

Yabancı dil derslerine yönelik içeriklerin genişletilmesi ve pratiğe dayalı öğrenim fırsatlarının 

artırılması gereklidir. 

2. Akademik Destek: 

Akademik danışmanlık hizmetlerinin daha etkin hale getirilmesi ve bireysel rehberlik imkânlarının 

artırılması önerilmektedir. 

3. Fiziki İyileştirmeler: 

Bilgisayar laboratuvarları ve spor tesislerinin kapasite ve donanım açısından iyileştirilmesi 

gerekmektedir. 

Engelli öğrencilere yönelik hizmetlerin yeterliliği konusunda daha net bilgilendirme yapılmalı ve 

mevcut hizmetler geliştirilmelidir. 

Sonuç 

Antrenörlük Eğitimi Bölümü öğrencilerinin genel memnuniyet seviyesinin orta düzeyde olduğu 

görülmektedir. Eğitim ve öğretim süreçlerinde olumlu algılar olsa da özellikle fiziki imkanlar, 

akademik destekler ve ders içeriklerinin sektör ihtiyaçlarına uygunluğu gibi alanlarda iyileştirme 

yapılması önerilmektedir. Öğrencilerden alınan geri bildirimler, hem akademik başarıyı artırmak 

hem de genel memnuniyet düzeyini yükseltmek için önemli fırsatlar sunmaktadır. 

 


